
 

Uchwała Nr XXXI/148 /2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 23 grudnia 2008 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjmowania 

darowizn, obejmujących aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad zbywania, 

wydzierżawiania i wynajmowania majątku trwałego SPZOZ „Przychodnie 

Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /t.j .  Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm. / oraz art. 42 i art. 53 ust. 2 ustawy  

z dn. 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /t .j .  Dz.U. Nr 14 poz. 89 z 2007r., z  późn. 

zm. / Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co następuje: 

 

 

§1   W uchwale Nr 2/10/2001 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 lutego 200lr. w sprawie 

określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjmowania darowizn, obejmujących aparaturę  

i sprzęt medyczny oraz zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania majątku trwałego 

SPZOZ „Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej zmienia się zapis w załączniku nr 2 

do w/w uchwały w rozdziale I I  Wydzierżawienie i Wynajęcie w pkt 7, który otrzymuje 

brzmienie: „wynajmowi lub dzierżawie podlega aparatura i sprzęt medyczny, który jest zbędny 

do funkcjonowania podstawowej opieki zdrowotnej". 

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko - Kamienna . 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Ciok 

  

           



             

        

UZSADNIENIE 

Zgodnie z zapisem wynikającym z art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku art. 

42 i art. 53| ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 199l r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 14 

poz. 89 z 2007r. z późn. zm.) organ założycielski SPZOZ „Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-

Kamiennej, jakim jest Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej zobowiązany jest określić zasady 

gospodarowania mieniem SPZOZ. Niniejsza uchwała wprowadza możliwość zbycia aparatury lub 

sprzętu medycznego zbędnego dla SPZOZ „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku-Kamiennej. 

 


